



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	10.02.2013	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.  <b>ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA</b> PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM					

COMPOSICION QUIMICA												
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	
231316	ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.173	0.834	0.016	0.007	0.1282	0.031	0.021	0.020	0.002	0.040		
231317	ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.168	0.839	0.019	0.004	0.1231	0.023	0.018	0.018	0.002	0.038		

  

PRUEBAS AL PRODUCTO							
COLADA	NO.ROLLO	PLANCHON	ESPEJOR(Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.
231316	4798174	1020	0.3750	51.126(KSI)	70.035(KSI)	40(%)	2
231316	4798151	1040	0.3125	55.718(KSI)	68.354(KSI)	42(%)	2
231316	4798175	2020	0.3750	51.697(KSI)	69.392(KSI)	40(%)	2
231317	4798152	1020	0.3125	52.212(KSI)	68.920(KSI)	45(%)	2
231317	4798172	2010	0.3750	52.352(KSI)	71.199(KSI)	40(%)	2
231317	4798173	2030	0.3750	52.598(KSI)	70.014(KSI)	42(%)	2
231317	4783208	2040	0.2500	57.478(KSI)	74.721(KSI)	34(%)	2

  

PRODUCTO EMBARCADO							
COLADA	NO.ROLLO	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
231316	4798174	0.3750	36.0000	0000513904	000020	1001735433	14781
231317	4798173	0.3750	36.0000	0000513904	000020	1001735433	14781

  

COLADA	NO.ROLLO	NORMA
231316	4798174	A568/A635
231317	4798173	A568/A635

FIN DE DATOS